UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
________________

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 _______________________________

Bình Định, ngày         tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh tên, quy mô và tổng mức đầu tư dự án nhóm C quy mô

nhỏ của chương trình MTQG giảm nghèo bền vững thực hiện

Chương trình 135 có sử dụng ngân sách Trung ương

trên địa bàn huyện Vân Canh năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư các dự án

nhóm C quy mô nhỏ của Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững thực hiện

chương trình 135 có sử dụng vốn ngân sách Trung ương trên địa bàn huyện Vân

Canh năm 2019 và năm 2020;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 132/TTr-STNMT

ngày 07/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tên, quy mô và tổng mức đầu tư dự án nhóm C quy mô

nhỏ của chương trình MTQG giảm nghèo bền vững thực hiện Chương trình 135

có sử dụng ngân sách Trung ương trên địa bàn huyện Vân Canh năm 2020 như

phụ lục chi tiết kèm theo.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4017/QĐ-

UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính; Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Vân Canh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-09T16:56:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-09T17:17:14+0700

		2020-09-09T18:36:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T10:06:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T10:06:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T10:06:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T10:06:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!